2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июня 2010 № 332
Об утверждении схемы размещения на кадастровой карте дополнительного
земельного участка под строительство жилого дома в квартале 21 в г. Фрязино Московской области для ООО «Гранд»

На основании ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации,
ст.2 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Устава городского округа
Фрязино Московской области, обращения ООО «Гранд» (вх. адм. от 11.05.2010 № 805)
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему размещения на кадастровой карте дополнительного земельного участка площадью 1687 кв. м под строительство жилого дома в квартале 21 в г. Фрязино Московской области для ООО «Гранд», категория
земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «для жилищного строительства».

2. ООО «Гранд» (Агекян Г.В.) обратиться в территориальный отдел по городу Фрязино Управления Роснедвижимости по Московской области для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.

Глава города

В.В. Ухалкин